АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2021  № 002-2021-РА

О приостановлении деятельности средства

массовой информации
В соответствии с требованиями Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального округа Тверской, Уставом газеты «Каретный ряд»:

1. Приостановить деятельность средства массовой информации - газеты «Каретный Ряд» (Регистрационный номер ПИ № ТУ 50-02826 от 05.08.2019) на срок с 11.01.2021 по 01.04.2021.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Тарасова И.Б.
	Временно исполняющий
обязанности главы администрации
	И.Б. Тарасов